








    
    [image: Obec Zdechovice (logo)]
    
    
        Obec Zdechovice

        Oficiální webové stránky obce

    




    
    
        

            
                
                                        [image: znak obce Zdechovice]
                    Obec Zdechovice
                

                
                
                       
                            
                       
                
            


            
                Přejít na úvodní stránku
                odskok na MENU
                odskok na hlavní OBSAH
                odskok na SUBMENU
                odskok na PATIČKU
            


            
                	        		
                				
                    					Chci si zařídit
				
                                    					
						
						
					
						
								
                                    									Evidence obyvatel
								
                                							
	
								
                                    									Finance a majetek
								
                                							
	
								
                                    									Doprava
								
                                							
	
								
                                    									Školství
								
                                							
	
								
                                    									Bydlení a nemovitosti
								
                                							
	
								
                                    									Životní prostředí
								
                                							
	
								
                                    									Odpady
								
                                							
	
								
                                    									Granty a dotace
								
                                							
	
								
                                    									Ztráty a nálezy
								
                                							
	
								
                                    									Zdravotnictví a veterina
								
                                							
	
								
                                    									Životní situace
								
                                							


                			
	
                				
                    					Obecní úřad
				
                                    					
						
						
					
						
								
                                    									E-podatelna
								
                                							
	
								
                                    									El. úřední deska
								
                                							
	
								
                                    									Orgány obce a obecní úřad
								
                                							
	
								
                                    									Obecní vyhlášky
								
                                							
	
								
                                    									Základní dokumenty obce
								
                                									
                                        
                                        
									
										
												
                                                    													Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Zdechovice
												
											
	
												
                                                    													Rozpočet a výhledy obce Zdechovice
												
											
	
												
                                                    													Rozpočet a výhledy MŠ a ZŠ Zdechovice
												
											
	
												
                                                    													Zřizovací listina ZŠ
												
											
	
												
                                                    													Zřizovací listina MŠ
												
											
	
												
                                                    													Zřizovací listina knihovny
												
											
	
												
                                                    													Územní plán
												
											


                                							
	
								
                                    									Úřady s působností pro Obec Zdechovice
								
                                							
	
								
                                    									Ochrana osobních údajů (GDPR)
								
                                							
	
								
                                    									GDPR - Newsletter
								
                                							
	
								
                                    									Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
								
                                							
	
								
                                    									Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.
								
                                							
	
								
                                    									Czech Point
								
                                							
	
								
                                    									Nastavení cookies
								
                                							
	
								
                                    									Projekty
								
                                									
                                        
                                        
									
										
												
                                                    													Rekonstrukce rybníka Spytovický Zadní a historického náhonu na p.č. 512
												
											


                                							


                			
	
                				
                    					Infocentrum
				
                                    					
						
						
					
						
								
                                    									Základní informace o obci
								
                                							
	
								
                                    									Z historie obce Zdechovice
								
                                									
                                        
                                        
									
										
												
                                                    													Zdechovický zámek
												
											
	
												
                                                    													Národní zemědělské muzeum
												
											


                                							
	
								
                                    									Z historie obce Spytovice
								
                                							
	
								
                                    									Historický dokument
								
                                							
	
								
                                    									Historický vývoj v datech
								
                                							
	
								
                                    									Znak a prapor
								
                                							
	
								
                                    									Sochy a pomníky
								
                                							
	
								
                                    									Rady turistům
								
                                							
	
								
                                    									Víte, že...?
								
                                							
	
								
                                    									Mapy
								
                                							
	
								
                                    									Bezbariérová obec
								
                                							


                			
	
                				
                    					Život v obci
				
                                    					
						
						
					
						
								
                                    									Aktuality
								
                                									
                                        
                                        
									
										
												
                                                    													COVID-19: Opatření
												
											


                                							
	
								
                                    									Newsletter
								
                                							
	
								
                                    									Obecní Zpravodaj
								
                                							
	
								
                                    									Obecní knihovna
								
                                							
	
								
                                    									Základní škola
								
                                							
	
								
                                    									Mateřská škola
								
                                							
	
								
                                    									Společenské organizace
								
                                									
                                        
                                        
									
										
												
                                                    													Klub žen
												
											
	
												
                                                    													Klub důchodců
												
											
	
												
                                                    													Kovbojský klub Spytovice
												
											
	
												
                                                    													Sokol Zdechovice
												
											
	
												
                                                    													Kapela Adrenalin
												
											
	
												
                                                    													Společenské centrum Spytovice
												
											
	
												
                                                    													Komunitní centrum Pivovar Zdechovice
												
											


                                							
	
								
                                    									JSDH Zdechovice
								
                                							
	
								
                                    									Firmy a podnikatelé
								
                                							
	
								
                                    									Fotogalerie
								
                                							
	
								
                                    									Virtuální prohlídka obce
								
                                							
	
								
                                    									Kalendář akcí
								
                                							
	
								
                                    									Kalendář akcí Společenského centra Spytovice
								
                                							
	
								
                                    									Kalendář akcí komunitního centra Pivovar Zdechovice
								
                                							
	
								
                                    									Videokronika
								
                                									
                                        
                                        
									
										
												
                                                    													Videokronika 2021
												
											
	
												
                                                    													Videokronika 2020
												
											
	
												
                                                    													Videokronika 2019
												
											
	
												
                                                    													Videokronika 2018
												
											
	
												
                                                    													Videokronika - archiv
												
											


                                							


                			
	
                				
                    					Kontakty
				
                                    					
						
						
					
						
								
                                    									Mapy
								
                                							
	
								
                                    									Kontaktní formulář
								
                                							


                			
	
			
				
			
			

		

  

        	
            
                
                Hledání
            
        
	
			A
			A
			A
		



                

        

     








        
    
        
             
            
                                                        
                         
	
		
			
				
					
								





									Úvodní stránka
								
							
                                                                    								
								


									Chyba 404: Nenalezeno
								
							
                                            				
			
		

	                    
                
                
                                                    Chyba 404: Nenalezeno

                
                
                                
                                
                 
                     
    
    
    
    

            
            
    
                
                                                    
                
                                                
    

        


                            Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena

            
                Požadovaná stránka:

                
                                    https://www.zdechovice.cz/data/_news/000151/akce-zs-zdechovice-cerven-2018.pdf
                

                nebyla na serveru nalezena. Pravděpodobně byla odstraněna nebo přesunuta. Je možné, že jste se také přepsali, pokud jste zadávali odkaz ručně. Pro vyhledání požadovaných informací použijte mapu webu zobrazenou níže.
            

        

                
                
    



	
                                                	
                                                
          
        
    
    
                
    
        	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Úvodní stránka
                
                Úvodní stránka webové prezentace Obecního úřadu Zdechovice
                                	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Chci si zařídit
                
                Rozcestník, který Vám pomůže při vyřizování nejrůznějších záležitostí a životních situací
                                	
                
                                    
                
                                
                    Evidence obyvatel
                
                Potřebujete si zařídit něco z režie evidence obyvatel? Například trvalý pobyt, narození dítěte, svatbu atd.?
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Zdravotnictví a veterina
                
                Potřebujete informace o zdravotní či veterinární péči? Kontakty na ordinace a lékaře v okolí?
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Ztráty a nálezy
                
                Něco jste našli nebo naopak ztratili? Seznam nálezů, rady, jak postupovat při ztrátě nebo nalezení věci...
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Granty a dotace
                
                Záležitosti týkající se grantů, poskytnutých dotací, dotační zásady atd.
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Odpady
                
                Informace ohledně svozu odpadů, zpětného odběru odpadů, kontejnerů atd.
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Životní prostředí
                
                Záležitosti týkající se životního prostředí (obecní zeleň, ovzduší)
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Bydlení a nemovitosti
                
                Záležitosti týkající se bydlení a nemovitostí (pronájmy bytů, pozemků, výstavba rodinných domů, záměry na prodej...)
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Školství
                
                Záležitosti týkající se školství - mateřská škola, základní škola, formuláře, přihlášky...
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Doprava
                
                Informace týkající se dopravy. Omezení, jízdní řády atd.
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Finance a majetek
                
                Potřebujete si zařídit něco ohledně financí a správy majetku? Například místní poplatky, prodej či pronájem pozemku atd.?
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Životní situace
                
                Jak řešit vzniklé životní situace? Informace o sociálních službách. Úřady s působnosti pro Obec Zdechovice.
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Obecní úřad
                
                Záležitosti týkající se obecního úřadu a veřejné správy
                                	
                
                                    
                
                                
                    E-podatelna
                
                Informace o možnostech elektronického podání určeného pro obec Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Elektronická úřední deska
                
                Elektronická úřední vývěsní deska obecního úřadu ve Zdechovicích
                                	
                
                                    
                
                                
                    Archiv příspěvků
                
                Elektronická úřední vývěsní deska obecního úřadu ve Zdechovicích
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                
                                
                    Orgány obce a obecní úřad
                
                Informace o struktuře obecního úřadu a jeho orgánech
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Obecní vyhlášky
                
                Přehled vydaných obecně závazných vyhlášek obce Zdechovice
                                	
                
                                    
                
                                
                    Platné vyhlášky
                
                Přehled vydaných obecně závazných vyhlášek obce Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Již neplatné vyhlášky
                
                Přehled vydaných obecně závazných vyhlášek obce Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Přehled aktuálně vyvěšených vyhlášek
                
                Přehled vydaných obecně závazných vyhlášek obce Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Základní dokumenty obce
                
                Přehled nejdůležitějších dokumentů obce
                                	
                
                                    
                
                                
                    Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Zdechovice
                
                Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Rozpočet a výhledy obce Zdechovice
                
                Informace o rozpočtu a výhledech obce Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Rozpočet a výhledy MŠ a ZŠ Zdechovice
                
                Informace o rozpočtu základní a mateřské školy ve Zdechovicích
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Zřizovací listina Základní školy
                
                Přepis dokumentu Zřizovací listina Základní školy a souvisejících příloh
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Zřizovací listina Mateřské školy
                
                Přepis dokumentu ZŘIZOVACÍ LISTINA
příspěvkové organizace Mateřská škola Zdechovice,
obce Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Zřizovací listina Knihovny obce Zdechovice
                
                Přepis dokumentu Zřizovací listina Knihovny obce Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Územní plán
                
                Územní plán obcí Zdechovice a Spytovice
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                
                                
                    Úřady s působností pro Obec Zdechovice
                
                Úřady s působností pro Obec Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Ochrana osobních údajů (GDPR)
                
                Informace o ochraně osobních údajů (GDPR). Poučení o právech občanů obce při zpracování osobních údajů.
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    GDPR - Newsletter
                
                Souhlas se zpracováním osobních údajů při registraci do newsletteru
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
                
                Povinně zveřejňované informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.
                
                Informace týkající se žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Kontaktní místo Czech Point
                
                Informace o kontaktním místě služby Czech Point
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Nastavení cookies
                
                Informace a nastavení používání cookies na tomto webu.
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Projekty
                
                Informace o realizovaných projektech
                                	
                
                                    
                
                                
                    Rekonstrukce rybníka Spytovický Zadní a historického náhonu na p.č. 512
                
                Informace o projektu: Rekonstrukce rybníka Spytovický Zadní a historického náhonu na p.č. 512
                                
                                                                                                                                    
        
                                    




	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Místní informační centrum "íčko"
                
                Místní turistické informační centrum íčko
                                	
                
                                    
                
                                
                    Základní informace o obci
                
                Nejdůležitější informace o naší obci
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Z historie obce Zdechovice
                
                Informace o historii obce Zdechovice
                                	
                
                                    
                
                                
                    Zdechovický zámek
                
                Informace o zdechovickém zámku
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Národní zemědělské muzeum
                
                Stručně o Národním zemědělském muzeu Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                
                                
                    Z historie obce Spytovice
                
                Informace o historii obce Spytovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Historický dokument
                
                Ukázka z historického dokumentu
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Historický vývoj v datech
                
                Jak šel čas v naší obci?
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Znak a prapor
                
                Informace o obecním znaku a praporu
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Sochy a pomníky
                
                Informace o sochách a pomnících naší obce
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Rady turistům
                
                Co Vám doporučujeme navštívit?
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Víte, že...?
                
                Rady a tipy pro návštěvníky webu a naše občany
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Mapy
                
                Dynamická mapa s polohou jednotlivých obcí a odkazy na další užitečné mapy
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Bezbariérová obec
                
                Obec Zdechovice se snaží neustále zvyšovat podíl bezbariérových míst v našich obcích. Kde je naleznete?
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Život v obci
                
                Informace z dění a kulturního života v obci
                                	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Aktuality
                
                Aktuální informace o dění nejen v naší obci
                                	
                
                                    
                
                                
                    Archiv
                
                Aktuální informace o dění nejen v naší obci
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    COVID-19: Opatření
                
                Informace týkající se epidemie koronaviru COVID-19 a přijatých opatřeních
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                
                                
                    Newsletter
                
                Chcete dostávat hlášení místního rozhlasu a další aktuality emailem?
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Obecní Zpravodaj
                
                Zpravodaj obcí Zdechovice a Spytovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Obecní knihovna
                
                Informace o obecní knihovně obce Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Základní škola
                
                Informace o základní škole v obci Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Mateřská škola
                
                Informace o mateřské škole v obci Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Společenské organizace
                
                Informace o dalších společenských organizacích naší obce
                                	
                
                                    
                
                                
                    Klub žen
                
                Informace o společenské organizaci Klub žen ze Zdechovic
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Klub důchodců
                
                Informace o Klubu důchodců obce Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Kovbojský klub Spytovice
                
                Informace o společenské organizaci Kovbojský klub Spytovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Sokol Zdechovice
                
                Informace o společenské organizaci Sokol Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Kapela Adrenalin
                
                Informace o rockové kapele Adrenalin ze Zdechovic
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Společenské centrum Spytovice
                
                Informace o Společenském centru Spytovice
                                	
                
                                    
                
                                
                    Žádost o pronájem
                
                Online žádost o pronájem Společenského centra Spytovice
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Komunitní centrum Pivovar Zdechovice
                
                Informace o komunitním centru Pivovat Zdechovice
                                	
                
                                    
                
                                
                    Žádost o pronájem
                
                Žádost o pronájem komunitního centra Pivovar Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                    




	
                
                                    
                
                                
                    Hasiči Zdechovice
                
                Informace o jednotce sboru dobrovolných hasičů Zdechovice
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Virtuální prohlídka obce
                
                Panoramatická virtuální prohlídka naší obce
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Fotogalerie
                
                Fotografie z historie i současného dění naší obce
                                	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Obec Zdechovice
                
                fotogalerie obce Zdechovice
                                	
                
                                    
                
                                
                    Historie do roku 1945
                
                fotografie z doby do roku 1945
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Tak šel čas...
                
                fotografie z období 1945 do r. 2018
                                	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Intravilán
                
                Intravilán
                                	
                
                                    
                
                                
                    Stav po roce 1945
                
                Intravilán - stav po roce 1945
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Aktuální stav
                
                Intravilán - aktuální stav
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Extravilán
                
                Extravilán
                                	
                
                                    
                
                                
                    Stav po roce 1945
                
                Extravilán - stav po roce 1945
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Aktuální stav
                
                Extravilán - aktuální stav
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Zajímavosti
                
                Zajímavosti
                                	
                
                                    
                
                                
                    Černí baroni
                
                Černí baroni
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Rozloučení s prázdninami 26. srpna 2006
                
                
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Vichřice 21. 6. 2002
                
                Vichřice 21. 6. 2002
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Elektrárna Chvaletice - náš soused
                
                Elektrárna Chvaletice - náš soused
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Struska a jiné muzejní artefakty
                
                Struska a jiné muzejní artefakty
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Stavební a úklidové práce
                
                Stavební a úklidové práce
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    650 let obce
                
                650 let obce
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Předání znaku a praporu obci
                
                Předání znaku a praporu obci
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Sochy
                
                Sochy
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Obec očima malíře
                
                Obec očima malíře
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Jak cítili, jak žili
                
                Jak cítili, jak žili
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Některé tváře těch, kteří již mezi námi nejsou
                
                Některé tváře těch, kteří již mezi námi nejsou
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Den úcty ke stáří 8.12.2006
                
                
                                
                                                                                                                                    
        
                                    




	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Zámek Zdechovice
                
                fotogalerie zámku Zdechovice
                                	
                
                                    
                
                                
                    Historie
                
                fotogalerie obce Zdechovice - historie
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Současnost
                
                fotogalerie zámku Zdechovice - současnost
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Kostel sv. Petra a Pavla
                
                fotogalerie kostelu sv. Petra a Pavla ve Zdechovicích
                                	
                
                                    
                
                                
                    Historie
                
                fotogalerie kostelu sv. Petra a Pavla ve Zdechovicích - historie
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Současnost
                
                fotogalerie kostelu sv. Petra a Pavla ve Zdechovicích - současnost
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                
                                
                    Národní zemědělské muzeum
                
                fotogalerie Národního zemědělského muzea ve Zdechovicích
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Hasiči
                
                Sbor dobrovolných hasičů Zdechovice - fotogalerie
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Základní škola
                
                fotogalerie základní školy ve Zdechovicích
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Klub důchodců
                
                fotogalerie Klubu důchodců ve Zdechovicích
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Obec Spytovice
                
                fotogalerie obce Spytovice
                                	
                
                                    
                
                                
                    Historie do roku 1945
                
                fotografie z doby do roku 1945
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Tak šel čas ...
                
                Tak šel čas - Spytovice
                                	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Intravilán
                
                Intravilán
                                	
                
                                    
                
                                
                    Stav po roce 1945
                
                Intravilán - stav po roce 1945
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Aktuální stav
                
                Intravilán - aktuální stav
                                
                                                                                                                                    
        
                                                            








	
                
                                    
                
                                
                    Firmy a podnikatelé
                
                Informace o firmách, podnikatelích a živnostnících podnikajících v katastru obcí Zdechovice a Spytovice.
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Kalendář akcí
                
                Přehled chystaných i již konaných událostí
                                	
                
                                    
                
                                
                    Archiv událostí
                
                Přehled chystaných i již konaných událostí
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                
                                
                    Kalendář akcí Společenského centra Spytovice
                
                Kalendář akcí konaných ve Společenském centru ve Spytovicích (rezervace událostí)
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Kalendář akcí komunitního centra Pivovar Zdechovice
                
                
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Videokronika
                
                Videokronika ze života v naší obci
                                	
                
                                    
                
                                
                    Videokronika 2021
                
                Videokronika z roku 2021
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Videokronika 2020
                
                Videokronika z roku 2020
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Videokronika 2019
                
                Videokronika 2019
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Videokronika 2018
                
                Videokronika 2018
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Videokronika - archivní příspěvky
                
                Videokronika - archiv
                                
                                                                                                                                    
        
                                    




	
                
                                    
                        
                        
                    
                
                                
                    Adresář - užitečné kontakty
                
                přehled důležitých či užitečných kontaktů
                                	
                
                                    
                
                                
                    Mapy
                
                Dynamická mapa s polohou jednotlivých obcí a odkazy na další užitečné mapy
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Kontaktní formulář
                
                Formulář pro odeslání rychlého vzkazu či dotazu
                                
                                                                                                                                    
        
                        


	
                
                                    
                
                                
                    O webu
                
                Informace o webu a prohlášení autora o přístupnosti této webové prezentace
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    Mapa webu
                
                Informace o struktuře těchto webových stránek
                                
                                                                                                                                    
        
                                                                                                                                    
                        
	
                
                                    
                
                                
                    RSS (Rich Site Summary)
                
                Informace o RSS exportech vybraných dat
                                
                                    



                                                                                                
                
    




        				





        
 
        


                        
                                                

                    
 

                                                    

                        
                                                
                                                
                                                                        
                                                
                        
                                                                              

	
		Kalendář událostí


        		


                

	
		Zobrazit pouze události vybraných kategorií:
	

	
		

			
				
					
					bez kategorie
				
			


												
						
							
							Kultura
						
					

																
						
							
							Samospráva
						
					

																
						
							
							Ostatní
						
					

									

	




	
                
        		
			
				
					
						
							Přehled událostí pro datum 

						

						×
					

					
                        					

					
						Zavřít
					

				

			

		


	




                                        
                                                
                        
 



    
        

            Aktuálně

            Novinky z dění v naší obci, které by Vám neměly uniknout...


                            
                        
                            
                                






      
                                        
                                            4.3.2024
                                            před 37 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika obce: Masopust 2.3.2024
                                        

                                                                                    
                                                 Videokronika obce: masopust 2.3.2024 
   
  https://youtu.be/9d_sFTtY6Ts                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            26.2.2024
                                            před 44 dny  
                                        


                                        
                                            Kurz hormonální jógy v komunitním centru Zdechovice
                                        

                                                                                    
                                                 Od 19. 3. 2024 začíná kurz Hormonální jógy pro ženy v Komunitním centru ve Zdechovicích pod vedením certifikované instruktorky zdravotního cvičení Venduly Kudláčkové. Cílem cvičení je...                                            

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            13.2.2024
                                            před 57 dny  
                                        


                                        
                                            Kniha HABSBURSKÁ ŠLECHTA 
                                        

                                                                                    
                                                 Do obecní knihovny jsme pořídili knihu významného historika PhDr. Jana Županiče HABSBURSKÁ ŠLECHTA. Součástí publikace, věnované životním příběhům a nobilitaci osob v období tzv....                                            

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            29.1.2024
                                            před 72 dny  
                                        


                                        
                                            Rohlík.cz
                                        

                                                                                    
                                                 Krásný den pane starosto,  mám pro vás dobrou zprávu – v minulých dnech jsme začali rozvážet nákupy z Rohlik.cz i do Zdechovic. Díky tomu si mohou vaši obyvatelé teď jednoduše a rychle nakoupit online a my jim...                                            

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            5.12.2023
                                            před 127 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika: Rozsvěcení vánočního stromu
                                        

                                                                                    
                                                 Videokronika obce: rozsvícení vánočního stromu 1.12.2023 
  https://www.youtube.com/watch?v=y0S6mx0EDRI                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            30.11.2023
                                            před 132 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika - Děti rozdávají ... 24.11.2023
                                        

                                                                                    
                                                 Videozáznam z akce Základní školy Zdechovice 
   
  https://www.youtube.com/watch?v=L2Pbl2aEyrY                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            10.11.2023
                                            před 152 dny  
                                        


                                        
                                            Varování MPSV před podvodnými SMS a falešnými doménami - informační leták
                                        

                                                                                    
                                                 Varování MPSV před podvodnými SMS a falešnými doménami - informační leták                                             

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            3.10.2023
                                            před 190 dny  
                                        


                                        
                                            Cesta se skřítky k Obřím postelím
                                        

                                                                                    
                                                 Děkujeme za výborný nápad a jeho zpřístupnění i pro ostatní návštěvníky Obřích postelí. Budeme rádi, když tato akce nezůstane osamocena, rádi  vše zveřejníme. Obecní...                                            

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            19.9.2023
                                            před 204 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika - zahájení školního roku 2023/2023 v ZŠ Zdechovice
                                        

                                                                                    
                                                 Videozáznam ze zahájení školního roku v základní škole Zdechovice 4.9.2023: 
   
  https://www.youtube.com/watch?v=4hZeT0fmlII                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            28.8.2023
                                            před 226 dny  
                                        


                                        
                                            Smart Guide na Pardubicku
                                        

                                                                                    
                                                 Pardubicko má aplikaci SmartGuide. Využitím aplikace se tak Pardubicko zařadilo  po bok velké řady českých i zahraničních měst a významných turistických míst, které jsou v aplikaci též...                                            

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            16.8.2023
                                            před 238 dny  
                                        


                                        
                                            Nabíjecí stanice pro kola ve Zdechovicích
                                        

                                                                                    
                                                  Nabíjecí stanice pro elektrokola  
 V červenci 2023 se nám podařilo zajistit instalaci nabíjecí stanice pro elektrokola v naší obci. Naleznete ji ve Zdechovicích vedle stánku se zmrzlinou. Stanice je součástí...                                            

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            17.4.2023
                                            před 359 dny  
                                        


                                        
                                            Nález klíčku 15.4.2023
                                        

                                                                                    
                                                 OBECNÍ ÚŘAD ZDECHOVICE 
 Zdechovice čp. 5, 533 11  Zdechovice 
 __________________________________________ 
 email:  obec@zdechovice.cz , tel.: 466 936 101 
 Dne: 17.4.2023 
   
  OZNÁMENÍ  
  o uložení nalezené věci...                                            

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            8.3.2023
                                            před 399 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika: Zdechovický masopust 2023
                                        

                                                                                    
                                                 Videoreportáž z masopustu 25.2.2023 
  https://www.youtube.com/watch?v=9ckNe3xSMDg&feature=youtu.be                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            8.11.2022
                                            před 519 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika: Vítání občánků 4.11.2022
                                        

                                                                                    
                                                 Video z vítání občánků 4.listopadu 2022 
  https://www.youtube.com/watch?v=SMfa8PztdyA                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            8.11.2022
                                            před 519 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika: Hasička
                                        

                                                                                    
                                                 Rozhovor s hasičkou ze Zdechovic: 
  https://youtu.be/Xxqmcl0Alwc                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            14.9.2022
                                            před 574 dny  
                                        


                                        
                                             PROJEKT:   „Rekonstrukce rybníka Spytovický Zadní a historického náhonu na p.č. 512“
                                        

                                                                                    
                                                 Ke dni 15.9.2022 byl dokončen projekt " Rekonstrukce rybníka Spytovický Zadní a historického náhonu p.č. 512 ". 
 Více informací naleznete  na stránce projektu .                                             

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            7.9.2022
                                            před 581 dny  
                                        


                                        
                                            Medailonek Zdechováka, paralympionika Jiřího Suchánka
                                        

                                                                                    
                                                 Medailonky Zdechováka, paralympionika Jiřího Suchánka 
 rok 2019: 
  https://www.youtube.com/watch?v=Ye7QvaZDX60  
 rok 2022: 
  https://www.youtube.com/watch?v=ZXPUWIuLKCk                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            6.9.2022
                                            před 582 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika: Zahájení školního roku 2022/2023 v Základní škole Zdechovice 1.9.2022
                                        

                                                                                    
                                                 videozáznam ze zahájení školního roku 2022/2023 v ZŠ Zdechovice 
  https://youtu.be/3rt_Kfj8vgE                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            5.9.2022
                                            před 583 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika: Loučení s prázdninami 27.8.2022
                                        

                                                                                    
                                                 videozáznam z Loučení s prázdninami 2022 
  https://www.youtube.com/watch?v=7orWqDzH0pw                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            4.9.2022
                                            před 584 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika: Zdechovický festival 2022
                                        

                                                                                    
                                                 videozáznam ze Zdechovického festivalu 2022 
  https://www.youtube.com/watch?v=hMXhNeMIX3k&feature=youtu.be                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            9.8.2022
                                            před 610 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika: Práce na společenském sále - komunitním centru pokračují 9.8.2022
                                        

                                                                                    
                                                 video ze stavby  
 Společenský sál se zázemím - komunitní centrum (Stavební úpravy objektu na parc.č.st.3/1 a č.st.3/2, k.ú.Zdechovice) 
   
  https://www.youtube.com/watch?v=NAMjKsKVhk0                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            8.6.2022
                                            před 672 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika: 30 let Základní školy Zdechovice
                                        

                                                                                    
                                                 videozáznam ze slavnostního večera k 30 letům Základní školy Zdechovice 
  https://www.youtube.com/watch?v=LXLX153IBNU                                               

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                        
                            
                                

      
                                        
                                            17.5.2022
                                            před 694 dny  
                                        


                                        
                                            Videokronika: Vítání občánků květen 2022
                                        

                                                                                    
                                                 vítání občánků květen 2022 
  https://www.youtube.com/watch?v=Z2xy4TVeClQ                                              

                                            
                                                
                                                    Pokračování
                                                    
                                                
                                            

                                                                            



                                                            
                                            
            
            
                
                    Archiv aktualit
                    
                
            



                    
    

    
                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                                                                     

 [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]

                                                                                                                        

                                

                            

                                            
                
                
        
        

    







    
        
            
                
                    
                        
                                                                                                                                    [image: Informace týkající se epidemie koronaviru COVID-19 a přijatých opatřeních.]

                                                                                    

                    

                

            

        

    


    
        
            
                                [image: znak obce]
            
        

        
            
                                                    
                        
                            
                                                                                                                                                    Kontakt

Obecní úřad Zdechovice
533 11 Zdechovice 5
tel./fax 466 936 101
e-mail: obec@zdechovice.cz

další kontakty

informace dle z. č. 106/1999 Sb.

                                                                                                

                        

                    

                            


                        
                                Technické odkazy

                	
                        
                            Mapa webu
                        
                    
	
                            
                                O webu
                            
                        
	
                            
                                Povinně zveřejňované informace
                            
                        
	
                            
                                Ochrana osobních údajů (GDPR)
                            
                        
	
                            
                                Vyhledávání
                            
                        
	
                            
                                RSS
                            
                        
	
                            
                                Bezbariérový přístup v obci
                            
                        
	
                        
                            Vytisknout stránku
                        
                    
	
                        
                            Uložit URL stránky do mobilu
                        
                    


            


                        
                [image: Uložit URL stránky do mobilu]
                QR kód obsahuje URL odkaz na tuto stránku.

                https://www.zdechovice.cz/data/_news/000151/akce-zs-zdechovice-cerven-2018.pdf

            


        

    

    
        
            
                copyright © 2018 - 2024
                    Obec Zdechovice
                    
Všechna práva vyhrazena
                

            

            
                
                    
                        
                            
                                [image: author of website - logo]
                            
                        

                    

                    
                        
                            web vytvořilo studio WebWorks © 2018 - 2019
                            
redakční systém WebWorks WebCreator CMS
                            © 2005 Jan Volejník

                        

                    

                

            

        

    




		
		  
			
				
				
					Hledání

					×
				

				
					
					
						hledaný text:
						
					

					
													rozšířené hledání »
											

				

				
				  Zavřít
				  Hledej
				

				
				
					
				


				

								
 

								
			  	


			

		  

		



    
        
    
    Na začátek stránky












        		            
            
            
            
        
		
		
		
	
	
	
	


    








    
        
            
                Kliknutím na tlačítko "Povolit všechny cookies" nám umožníte použití cookies pro analytické a marketingové účely. Kliknutím na odkaz "Podrobné nastavení" máte možnost si cookies nastavit podle sebe a případně vybrat souhlas k těm typům cookies, které nejsou nezbytné pro fungování webu.

                
                    Povolit všechny cookies
                    Podrobné nastavení
                

            

        

    


    




